
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

15.06.2023    м. Березань № 151 

 

Про заміну основного виду діяльності комунального підприємства 

„Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської ради“ та 

затвердження Статуту в новій редакції 

 

Відповідно до статей 17, 25, 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 57, 58 Господарського кодексу України та 

статті 15 Закону України „Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб та громадських формувань“, з метою впорядкування діяльності, посилення 

ефективності та вдосконалення роботи комунального підприємства 

„Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської ради“, 

Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замінити новий основний вид діяльності Комунального 

підприємства „Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської 

ради“: відповідно кодів класифікації видів економічної діяльності із „36.0 – 

забір, очищення та постачання води“ на „81.29 – інші види діяльності із 

прибирання“. 

2. Затвердити Статут комунального підприємства „Березанькомунсервіс 

виконавчого комітету Березанської міської ради“  у новій редакції (додається). 

3. Начальнику комунального підприємства „Березанькомунсервіс 

виконавчого комітету Березанської міської ради“ вчинити дії, пов’язані з 

державною реєстрацією нового виду основної діяльності комунального 

підприємства „Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської 

ради“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та 

на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                        

Івченка Є.П. 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


